Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
ЦЕНТР ДЕТСКОГО (ЮНОШЕСКОГО) ТЕХНИЧЕСКОГО ТВОРЧЕСТВА

ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

г.Барнаул

19.05.2016 № 44/1 - о

Об утверждении локального
нормативного акта

На основании приказа Комитета по образованию города Барнаула №
877-осн от 11.05.2016 в целях эффективной реализации плана внедрения
регионального сегмента единой федеральной межведомственной системы
учета контингента обучающихся по дополнительным общеобразовательным
программам, утвержденного приказом Главного управления образования и
молодежной политики Алтайского края от 21.03.2016 № 468

1. Утвердить локальный нормативный акт «Положение о защите,
хранении, обработке и передаче персональных данных
работников и учащихся муниципального бюджетного учреждения
дополнительного образования «Центр детского (юношеского)
технического творчества» Ленинского района г.Барнаула.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор «ЦД(Ю)ТТ» С.И. Чужиков

		2021-09-29T12:16:39+0700
	МБУ ДО "ЦД(Ю)ТТ" Ленинского района г.Барнаула